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現金出納帳 一班社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 出金額 残高

2024/11/01 寄付振込 24,100 1,675,145

2024/11/01 医療費 アメ 7,770 1,667,375

2024/11/01 医療費 かつみ 1,190 1,666,185

2024/11/01 医療費 さゆり 1,190 1,664,995

2024/11/01 譲渡金 ゲン 25,000 1,689,995

2024/11/01 雑収入 東大阪市ノラ猫不妊手術助成金 6,000 1,695,995

2024/11/02 譲渡金 うた 28,000 1,723,995

2024/11/02 医療費 てんワクチン 2,200 1,721,795

2024/11/03 雑収入 ネクスガード 3,600 1,725,395

2024/11/03 まちねこ病院入金 209,300 1,934,695

2024/11/04 医療費 ナタリー 1,190 1,933,505

2024/11/04 旅費交通費 駐車場 200 1,933,305

2024/11/04 寄付 S様 2,000 1,935,305

2024/11/04 寄付 I堂様 2,400 1,937,705

2024/11/04 寄付 M田様 10,200 1,947,905

2024/11/05 雑費 トイレクイックルなど 2,390 1,945,515

2024/11/05 医療費 ビル 6,850 1,938,665

2024/11/05 旅費交通費 駐車場 200 1,938,465

2024/11/05 支払手数料 振込手数料 100 1,938,365

2024/11/06 医療費 もん医療費入院 113,850 1,824,515

2024/11/06 雑費 ネクスガード、マイクロチップ療法食、ﾊﾞｲｵｳｨﾙ 193,400 1,631,115

2024/11/06 水道光熱費 電気 4,464 1,626,651

2024/11/06 医療費 ﾙﾐｴ下痢（薬） 1,420 1,625,231

2024/11/06 医療費 カーム下痢 1,070 1,624,161

2024/11/06 医療費 ステラ 1,070 1,623,091

2024/11/06 雑費 マイクロチップ登録アンジー、みゅう、ネオ，雪花 1,600 1,621,491

2024/11/06 譲渡金 ネオ雪花 50,000 1,671,491

2024/11/08 寄付振込 25,064 1,696,555

2024/11/09 医療費 ミュウ 2,200 1,694,355

2024/11/09 医療費 一ちゃんににチャンさんちゃんよっちゃんごんちゃん検査ワクチン 20,350 1,674,005

2024/11/09 雑費 プロコックス 12,250 1,661,755

2024/11/09 旅費交通費 駐車場 450 1,661,305

2024/11/10 医療費 ジロー 5,890 1,655,415

2024/11/10 旅費交通費 駐車場 200 1,655,215

2024/11/11 雑費 マイクロチップ登録ミミ、徳太郎 。 800 1,654,415

2024/11/11 医療費 ショコラテ検査ワクチン 10,340 1,644,075

2024/11/11 まちねこ病院支払い 11月3日 317,590 1,326,485

2024/11/11 支払手数料 振込手数料 100 1,326,385

2024/11/15 寄付 捕獲器貸し出しI本様 6,000 1,332,385

2024/11/15 医療費 ムサシ 4,480 1,327,905

2024/11/15 医療費 ナタリー 6,160 1,321,745

2024/11/15 寄付振込 17,352 1,339,097

2024/11/15 雑費 インクポップ用 3,178 1,335,919

2024/11/16 雑費 セロテープ 477 1,335,442

2024/11/16 医療費 ステラ検査ワクチン 6,160 1,329,282

2024/11/16 医療費 カーム検査ワクチン 6,160 1,323,122

2024/11/16 医療費 ﾙﾐｴ検査ワクチン 6,160 1,316,962

2024/11/17 譲渡金 アンジーミュウ 56,000 1,372,962
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2024/11/17 寄付 F井様 2,000 1,374,962

2024/11/17 寄付 りん里親様 15,000 1,389,962

2024/11/17 譲渡金 りん 12,000 1,401,962

2024/11/17 譲渡金 ピカ譲渡金 28,000 1,429,962

2024/11/18 医療費 アルト 4,270 1,425,692

2024/11/18 医療費 ジロー 3,270 1,422,422

2024/11/18 水道光熱費 水道 2,599 1,419,823

2024/11/19 雑費 もんペットシート 4,101 1,415,722

2024/11/19 寄付 有限会社ﾉｰﾏ 10,000 1,425,722

2024/11/20 寄付 N田様 10,000 1,435,722

2024/11/20 医療費 もん医療費 4,540 1,431,182

2024/11/20 医療費 茶っぴー 18,710 1,412,472

2024/11/20 医療費 ジロー 3,960 1,408,512

2024/11/20 医療費 茶っぴーー 3,460 1,405,052

2024/11/20 寄付 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 921 1,405,973

2024/11/21 通信費 電話 2,434 1,403,539

2024/11/22 譲渡金 てん 14,000 1,417,539

2024/11/22 寄付振込 11,568 1,429,107

2024/11/23 医療費 さきちゃん 8,910 1,420,197

2024/11/24 旅費交通費 お見合い会駐車場 600 1,419,597

2024/11/24 雑費 A4用紙 2,236 1,417,361

2024/11/25 医療費 ナタリー、ビル 2,840 1,414,521

2024/11/25 雑費 アルコール 636 1,413,885

2024/11/26 医療費 ステラ（３歳ワクチン） 3,080 1,410,805

2024/11/26 医療費 もん 3,080 1,407,725

2024/11/26 旅費交通費 駐車場 400 1,407,325

2024/11/26 譲渡金 ピュア 25,000 1,432,325

2024/11/26 譲渡金 マミ 28,000 1,460,325

2024/11/27 医療費 もん入院 62,700 1,397,625

2024/11/27 雑費 療法食湯リナリー、腎臓 15,800 1,381,825

2024/11/27 支払手数料 振込手数料 100 1,381,725

2024/11/28 譲渡金 永遠、きなこ 50,000 1,431,725

2024/11/29 雑費 まちねこ病院領収書 6,545 1,425,180

2024/11/29 支払手数料 振込手数料 100 1,425,080

2024/11/29 医療費 ナタリー 1,070 1,424,010

2024/11/29 雑費 まちねこ病院インク 3,800 1,420,210

2024/11/29 雑費 まちねこ病院インク 3,700 1,416,510

2024/11/29 譲渡金 かつみさゆり 53,000 1,469,510

2024/11/29 雑費 猫砂 1,950 1,467,560

2024/11/29 寄付振込 2,892 1,470,452

2024/11/29 支払手数料 振込手数料 100 1,470,352

2024/11/29 旅費交通費 駐車場 200 1,470,152


